
ZARZĄDZENIE NR 474/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury postępowania w przypadku podejrzenia wystąpienia zakażenia 
u pracownika/ pracowników Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ( Dz.U. 2020 r., poz. 713) zarządza się, co 
następuje:Wprowadzam w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu procedurę postępowania w przypadku 
podejrzenia wystąpienia zakażenia u pracownika/ pracowników Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu o  
następującej treści: 

§ 1. W przypadku wystąpienia niepokojących objawów pracownik nie powinien przychodzić do pracy.  

§ 2.  Nakazuje się stosowanie do wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego, a także obowiązujących 
przepisów prawa 

§ 3.  W przypadku wystąpienia takich objawów jak duszność, stan podgorączkowy (temperatura ciała 
pomiędzy 37°C a 38°C), objawy przeziębieniowe, kaszel, duszności, kłopoty z oddychaniem, bóle mięśni 
i ogólne zmęczenie, zadzwoń do najbliższej stacji sanitarno-epidemiologicznej lub skorzystaj z teleporady 
u swojego lekarza POZ. 

§ 4.  W przypadku udania się do szpitala z oddziałem zakaźnym lub oddziałem obserwacyjno-zakaźnym, 
gdzie lekarze określą dalszy tryb postępowania medycznego. Pod żadnym pozorem nie korzystaj ze środków 
komunikacji publicznej czy taksówek – w ten sposób narażasz innych na zakażenie. 

§ 5.  Pracownik, który mógł narazić się na zakażenie COVID-19 poza zakładem pracy musi zgłosić taki 
fakt do pracodawcy. 

§ 6.  W przypadku wystąpienia niepokojących objawów sugerujących zakażenie koronawirusem  
u pracownika wykonującego swoje zadania na stanowisku pracy należy niezwłocznie odsunąć go od pracy 
i odesłać transportem indywidualnym do domu lub w przypadku gdy jest to niemożliwe, pracownik powinien 
oczekiwać na transport w wyznaczonym pomieszczeniu, w którym jest możliwe czasowe odizolowanie go od 
innych osób. Należy wstrzymać przyjmowanie klientów, powiadomić właściwą miejscowo powiatową stację 
sanitarno-epidemiologiczną i stosować się ściśle do wydawanych instrukcji i poleceń. 

§ 7.  Wyznaczam pokój numer 10 jako pomieszczenie do izolacji podejrzanego pracownika. 

§ 8.  Ustala się obszar, w którym poruszał się i przebywał pracownik, przeprowadzenie rutynowego 
sprzątania, zgodnie z procedurami zakładowymi, oraz zdezynfekowanie powierzchni dotykowych (klamki, 
poręcze, uchwyty). 

§ 9. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu stosują się do zaleceń państwowego powiatowego 
inspektora sanitarnego przy ustalaniu, czy należy wdrożyć dodatkowe procedury biorąc pod uwagę zaistniały 
przypadek. 

§ 10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: BA4244BF-E523-4FEF-A845-EDCB69C6C00E. Podpisany Strona 1




